
 
 
 

DECRETO N. 12/2022 
Prot. n. 81/2022 del 25.01.2022 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE 

Prof. Maurizio Vichi 

 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca di Sapienza 
Università di Roma emanato con D.R. n. 427/2021 Prot. n. 11083 del 
11/02/2021 

 

VISTA la disponibilità finanziaria sui fondi del progetto "PRECEDE" - Populism's 
Roots: Economic and Cultural Explanations in Democracies of Europe", 
finanziata dalla Fondazione Volkswagen; 

 

VISTO il Bando n. A/10/2021 Prot. N. 1561/2021 pubblicato il 15.12.2021 e scaduto 
in data 14.01.2022 

 
VISTA la delibera di Giunta del Dipartimento di Scienze Statistiche del 24.01.2022 

n.1 -  a.a. 2021/2022 nella quale è stata approvata la proposta della 
Commissione giudicatrice 

 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 2 
assegni per lo svolgimento di attività di ricerca di Categoria B – Tipologia II – della 
durata di 1 anno, eventualmente rinnovabile per il Settore scientifico disciplinare: 
SECS-P/01, presso il Dipartimento di Scienze Statistiche della SAPIENZA Università 
di Roma 

 
La Commissione è composta da: 

 

• prof. ssa Marcella Corsi 

• prof. Carlo D’Ippoliti 

• prof. ssa Anna Conte 
 

Membro supplente: 
 

• prof. Nerio Naldi 
 
 
 

 
 
 
 

F.to Il Direttore Prof. 
Maurizio Vichi 

 
 
 
 

 

Sapienza Università di Roma 

Direttore del Dipartimento: Prof. Maurizio Vichi 

Piazzale Aldo Moro n. 5 – 00185 Roma 

www.uniroma1.it 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 12/2022  Prot. n. 0000081 del 25/01/2022 - [UOR: IMP000033 - Classif. III/12]

http://www.uniroma1.it/

